
KANGA COMFORT

 

Design a 
pohodlí!

29/08/2024 - N° 327 - 1/7 



• MODERNÍ A ELEGANTNÍ FRANCOUZSKÝ DESIGN 

•  OBSAHUJE POLŠTÁŘ (4 VELIKOSTI; 70, 90, 110 A 
130 CM), KOŠÍK (3 VELIKOSTI 70, 80 A 90 CM) A 
PODLOŽKU (2 VELIKOSTI 85, 105 CM)

•  PELÍŠEK ZE DVOU MATERIÁLŮ : KOMBINACE 
SILNÉ TKANINY V GRAFICKÉM DEZÉNU (300 G/
M2) S PŘÍJEMNOU SAMETOVOU TKANINOU 
V BARVĚ KACHNÍ MODŘI (210 G/M2)

POHODLNÝ PELÍŠEK PRO PSY KANGA

NAŠE 
ZÁVAZKY!

 Navrženo ve 
Francii

29/08/2024 - N° 327 - 2/7 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

•  Pelíšek ze dvou materiálů vyrobený ze špičkové polybavlněné tkaniny o gramáži 300 g/m2 v kombinaci se 
sametovou tkaninou ze 100% polyesteru o gramáži 210 g/m2.

• Začištěno paspulkou.
• Potahy všech částí pelíšku jsou snímatelné pro snadnou údržbu (lze prát v pračce na 30°).

Štítek Zolux

Polybavlněná tkanina 300 g/m2 
(potahová látka) Polyesterový samet 210 g/m2

KANGA COMFORT
VÝHODY PRODUKTU

Začištěno bílou 
paspulkou

29/08/2024 - N° 327 - 3/7 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

409530
VATELÍNOVÝ POLŠTÁŘ 
SE SNÍMATELNÝM 
POTAHEM KANGA 70 CM

 700 x 500 x 120 mm
 1  0,93 Kg

&:DDQKME=U^ZXUU:

409531
VATELÍNOVÝ POLŠTÁŘ 
SE SNÍMATELNÝM 
POTAHEM KANGA 90 CM

 900 x 600 x 140 mm
 1  1,59 Kg

&:DDQKME=U^ZXV\:

409532
VATELÍNOVÝ POLŠTÁŘ 
SE SNÍMATELNÝM 
POTAHEM KANGA 110 CM

 1100 x 700 x 160 mm
 1  2,41 Kg

&:DDQKME=U^ZXWY:

409533
VATELÍNOVÝ POLŠTÁŘ 
SE SNÍMATELNÝM 
POTAHEM KANGA 130 CM

 1300 x 800 x 180 mm
 1  3,50 Kg

&:DDQKME=U^ZXXV:

VATELÍNOVÝ POLŠTÁŘ SE SNÍMATELNÝM POTAHEM
TECHNICKÝ POPIS

Snímatelný a pratelný 
potah polštáře

 Navrženo ve 
Francii

29/08/2024 - N° 327 - 4/7 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

409535

KOŠ KANGA 
COMFORT 70 CM

 700 x 550 x 220 mm
 1  1,11 Kg

&:DDQKME=U^ZXZZ:

409536

KOŠ KANGA 
COMFORT 80 CM

 800 x 600 x 240 mm
 1  1,45 Kg

&:DDQKME=U^ZX[W:

409537

KOŠ KANGA 
COMFORT 90 CM

 900 x 650 x 260 mm
 1  1,91 Kg

&:DDQKME=U^ZX\^:

KOŠ COMFORT
TECHNICKÝ POPIS

Polštář umístěný na 
dně koše zajišťuje 

tepelnou izolaci pro 
pohodlí mazlíčka

Vatelínový polštář 
pro pohodlí vašeho 

mazlíčka - se 
snímatelným a 

pratelným potahem

 Navrženo ve 
Francii

Prodává se jednotlivě

29/08/2024 - N° 327 - 5/7 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

409538
PODLOŽKA KANGA 
SE SNÍMATELNÝM 
POTAHEM 85 CM

 860 x 560 x 40 mm
 1  0,63 Kg

&:DDQKME=U^ZX][:

409539
PODLOŽKA KANGA 
SE SNÍMATELNÝM 
POTAHEM 105 CM

 1050 x 670 x 40 mm
 1  0,91 Kg

&:DDQKME=U^ZX^X:

PODLOŽKA SE SNÍMATELNÝM POTAHEM
TECHNICKÝ POPIS

Podložka se snímatelným 
a pratelným potahem

 Navrženo ve 
Francii

29/08/2024 - N° 327 - 6/7 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!29/08/2024 - N° 327 - 7/7 


